PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 мая 2018 год                                                                                      №  190

г. Сертолово

О внесении изменений в
муниципальную программу МО Сертолово
«Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности

в сфере жилищно-коммунального

хозяйства МО Сертолово в 2015-2018 годах»

В соответствии с пунктом 5.7.1. Порядка разработки, формирования                    и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации  МО Сертолово 22.10.2013                 № 425, в редакции от 11.05.2016 № 211, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу МО Сертолово   «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сфере жилищно – коммунального  хозяйства   МО  Сертолово  в   2015-2018 годах», утвержденную постановлением администрации МО Сертолово  от 07.05.2015            № 158 в редакции с изменениями от 07.12.2018 № 567  (далее  - Программа), изложив приложение № 1 к Программе «Перечень планируемых результатов реализации муниципальной программы МО Сертолово «Энергосбережение               и повышение энергетической эффективности в сфере жилищно-коммунального хозяйства МО Сертолово в 2015-2018 годах» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению   на   официальном    сайте   администрации  МО  Сертолово                в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                             за собой.

И.о. главы администрации

                                                       Н.И. Рудь